
 
Uchwała Nr XVIII/238/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2007 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowy tryb najmu lokalu użytkowego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 4, 
art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm. ), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza, postanawia: 
 

§ 1 
 
 

Wyrazić zgodę na najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego położonego  
na I piętrze budynku przy ul. Pijarskiej 17a o powierzchni użytkowej 66,67 m2 na rzecz Biura 
Senatorskiego Pana Senatora Stanisława Koguta na okres VII kadencji Senatu RP. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński  


	Rady Miasta Nowego Sącza 
	z dnia 27 listopada 2007 r. 

